Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

Сессия 2
VIII – ый созыв                                                                                 г. Звенигово

№   33                                                                                       27 февраля 2010года
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово от 19.11.2009г. № 15 «Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Городское  поселение Звенигово»
В соответствии со ст.157 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года №306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Собрания депутатов МО «Городское поселение Звенигово» РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово от 19.11.2009г. № 15 «Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Городское  поселение Звенигово»

- Приложения изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу по истечению месяца со дня опубликования в районной газете «Звениговская неделя».
Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов                                             А.В.Медведков

Приложение
к решению Собрания

депутатов муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

от 27 февраля 2010 года № 33
Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

	Вид норматива
	Ед.изм.
	Количество

	I. Нормативы расхода тепловой энергии на отопление

	При централизованном теплоснабжении

	На 1 месяц оплата круглый год
	Гкал. на 1 кв.м. отапливаемой площади,
в т.ч. места общего пользования
	0,019

	На 1 месяц оплата в отопительный сезон
	Гкал. на 1 кв.м. отапливаемой площади,

в т.ч. места общего пользования
	0,032

	При индивидуальном теплоснабжении

(при отсутствий центрального теплоснабжения в жилом помещении)

	На 1 месяц оплата круглый год
	Гкал. на 1 кв.м. площади жилья
	0,001

	На 1 месяц оплата в отопительный сезон
	Гкал. на 1 кв.м. площади жилья
	0,002

	II. Нормативы расхода потребления холодной воды

	С централизованным горячим водоснабжением, водопроводом и канализацией в отопительный период
	куб.м./месяц на 1 человека
	7,2

(в т.ч. горячая

вода 3,15)

	С централизованным горячим водоснабжением, водопроводом и канализацией в летний период
	куб.м./месяц на 1 человека
	3,45

	С водопроводом, канализацией и ваннами с водонагревателями, работающими на твердом топливе
	куб.м./месяц на 1 человека
	4,5

	С водопроводом, канализацией, ваннами и с газовыми водонагревателями
	куб.м./месяц на 1 человека
	5,7

	С водопроводом и канализацией, без ванн
	куб.м./месяц на 1 человека
	2,85

	С водопроводом и канализацией с газоснабжением
	куб.м./месяц на 1 человека
	3,6

	С водопользованием из водоразборных колонок
	куб.м./месяц на 1 человека
	1,2